日本農業気象学会2011年度評議員会 議事要旨

日 時：2012年3月15日（木）11：45～12：45

場 所：大阪府立大学 農学部 教育棟3階302号室

出席者（敬称略）

評議員：浦野，谷，鮫島，桑形，佐瀬，高田，西森，宮田，横沢，横山(宏)，高市，大上，石黒，脇山

支部長：皆川，青木，関，田中，北宅，山本，北野

理 事：岡田(会長)，大政(副会長)，小林(副会長)，菅野，林(真)，町村，林(陽)，廣田，富士原，

荊木，五十嵐，黒瀬，中屋，松岡，吉本，松島

記 録：嶋田(養賢堂)

司会進行：菅野

1. 2011年度活動報告

1.1 事務・事業報告（案）   → 一部修正して報告通り承認された。

 1.1.1 役員等の交代   → 報告通り承認された。

 1.1.2 会員数の動向   → 報告通り承認された。

 1.1.3 研究集会・会議等の開催  → 報告通り承認された。

 1.1.4 各種事業の推進   → 報告通り承認された。

 1.1.5 編集委員会活動報告   → 報告通り承認された。

 1.1.6 今年度の学会賞の選考経過  → 報告通り承認された。

 1.1.7 永年功労会員表彰の選考経過  → 報告通り承認された。

 1.1.8 特別委員会等の設置および活動 → 報告通り承認された。

 1.1.9 関連学協会委員   → 報告通り承認された。

 1.1.10支部活動報告   → 報告通り承認された。

 1.1.11研究部会活動報告    → 一部修正して承認された。

1.2 規程の改正

1.2.1 投稿規程     → 報告通り承認された。

1.3 2011年度一般会計決算報告（案）   → 一部訂正して承認された。

1.4 会計監査報告

2. 審議事項

2.1 2011年度剰余金処分（案）   → 一部訂正して承認された。

2.2 2012年度事業計画（案）   → 提案通り承認された。

      支部活動予定（案）   → 提案通り承認された。

      研究部会活動予定（案）  → 提案通り承認された。

2.3 2012年度一般会計予算（案）   → 一部訂正して承認された。

＜上記の報告・審議事項の内容は、「日本農業気象学会2012 年度総会資料」に掲載しています。＞